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Стави го името на соодветната 2Д форма

                                                                                                                            
                                                                                                   
                                                                                                    

 (
КВАДРАТ
) (
ПРАВОАГОЛНИК
) (
ШЕСТАГОЛНИК
) (
КРУГ
) (
ПЕТАГОЛНИК
)
 (
ТРИАГОЛНИК
)


Со црвена боја обој ги формите кои имаат прави                              агли                                                                                                              

Обој ги ликовите
                                                                                                                (
црвено
) (
зелено
) (
плаво
) (
жолто
)
                                                                                                 
                                                                                                      
                                                                                                        
                                                                                                          
                                                                                                            


Со 2Д форми направи сообраќајно средство и избој по свој избор!





                                             
